

**VENCEDORES DO PROCESSO**

Prefeitura Municipal de Cametá  
 Prefeitura Municipal de Cametá  
 Prefeitura Municipal de Cametá

Registro de Preços Eletrônico 0014/2017

**A S CRUZ COMERCIO E SERVICOS DE COBRANCA EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 18.038.294/0001-06**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	Cenoura	in natura	15.215 KG	R\$ 3,36	R\$ 51.122,40
0037	Maçã Nacional	in natura	85.000 KG	R\$ 3,95	R\$ 335.750,00
				Total	R\$ 386.872,40

**Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 63.867.642/0001-02**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	Aveia Em Flocos Finos	BOM DEMAIS	3.807 KG	R\$ 7,00	R\$ 26.649,00
0008	Achocolatado Em Pó, Enriquecido Com Vitaminas	BOM DEMAIS	19.252 KG	R\$ 7,46	R\$ 143.619,92
0023	Bebida Láctea Uht Sabores (chocolate, Vitamina de Mamão, Banana e Maçã)	PIRAKIDS	236.652 UN	R\$ 1,25	R\$ 295.815,00
				Total	R\$ 466.083,92

**E B BARRA - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.060.552/0001-09**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Arroz Longo Fino Tipo I Parboilizado	GAMA LOPES	54.420 KG	R\$ 2,67	R\$ 145.301,40
				Total	R\$ 145.301,40

**HORTIFRUTI PERNAMBUCANO EIRELI - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.603.648/0001-64**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	Chuchu	HORTIFRUTI PERNAMBUCANO	2.000 KG	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
0028	Batata	HORTIFRUTI PERNAMBUCANO	16.900 KG	R\$ 3,50	R\$ 59.150,00
0029	Cebola	HORTIFRUTI PERNAMBUCANO	16.900 KG	R\$ 2,38	R\$ 40.222,00
0031	Repolho	HORTIFRUTI PERNAMBUCANO	5.060 KG	R\$ 2,92	R\$ 14.775,20
				Total	R\$ 119.147,20

**M DE N V WANZELER - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 05.099.150/0001-18**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Açúcar Refinado	TIO PEDRO	80.556 KG	R\$ 3,10	R\$ 249.723,60
0014	Colorau Feito Com Urucum	MARATA	634 KG	R\$ 7,00	R\$ 4.438,00
0017	Sal Iodado	NOTA 10	6.000 KG	R\$ 0,72	R\$ 4.320,00
0019	Biscoito de Castanha do Pará Integral	FRUTOS E CIA	11.273 KG	R\$ 17,50	R\$ 197.277,50
0020	Biscoito de Castanha do Pará Com Açai	FRUTOS E CIA	11.273 KG	R\$ 17,80	R\$ 200.659,40
0032	Pão de Chá	PÃO DE CHÁ	524.000 UN	R\$ 0,29	R\$ 151.960,00
0033	Pão Doce	PÃO DOCE	234.300 UN	R\$ 0,29	R\$ 67.947,00
				Total	R\$ 876.325,50

**M MINDELO DE MIRANDA E CIA LTDA EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 13.350.461/0001-36**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	Vinagre de Álcool	Maratá	13.400 UN	R\$ 1,36	R\$ 18.224,00
0024	Peito de Frango Congelado	Americano	38.135 KG	R\$ 8,35	R\$ 318.427,25
0025	Coxa e Sobrecoxa de Frango Congelado	Americano	35.535 KG	R\$ 6,12	R\$ 217.474,20
0034	Bebida Láctea Fermentada Com Polpa de Morango	Flamboyant	118.326 UN	R\$ 1,08	R\$ 127.792,08
				Total	R\$ 681.917,53

**R A DUARTE CARNEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 17.887.232/0001-06**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	Tempero Completo (sem Pimenta)	Mariza	10.500 KG	R\$ 6,85	R\$ 71.925,00
0035	Bebida Láctea Fermentada Com Polpa de Mamão, Banana, Maçã, Laranja e Abacaxi	Flamboyant	118.326 UN	R\$ 1,20	R\$ 141.991,20
0036	Pimentão Verde	In natura	10.600 KG	R\$ 3,99	R\$ 42.294,00
				Total	R\$ 256.210,20

**S DE N M CARDOSO ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.291.210/0001-89**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	Charque Em Cubos Bovino (dianteiro)	FRINENSE	47.174 KG	R\$ 20,00	R\$ 943.480,00

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	Sardinha Em Óleo Comestível.	GOMES DA COSTA	8.461 KG	R\$ 15,17	R\$ 128.353,37
0026	Carne Bovina de Primeira (resfriada)	COMARCA	9.850 KG	R\$ 19,97	R\$ 196.704,50
				Total	R\$ 1.268.537,87

**TRIADE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.497.272/0001-07**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	Feijão Cavalo Claro Ou Jalo Tipo I	TIO PEDRO	11.273 KG	R\$ 7,00	R\$ 78.911,00
0011	Macarrão Sêmola Tipo Espaguete	VICCARI	6.346 KG	R\$ 4,05	R\$ 25.701,30
0012	Massa Para Sopa (pequena, Ave Maria)	VICCARI	10.127 KG	R\$ 5,50	R\$ 55.698,50
				Total	R\$ 160.310,80

**W DO S C BARRA - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 05.724.970/0001-53**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Arroz Tipo 2	GAMA LOPES	40.875 KG	R\$ 2,56	R\$ 104.640,00
0005	Biscoito Doce Maria	TRIGOLINO	22.545 KG	R\$ 5,59	R\$ 126.026,55
0006	Biscoito Salgado Tipo Cream Cracker	TRIGOLINO	16.350 KG	R\$ 5,29	R\$ 86.491,50
0010	Margarina Vegetal Com Sal	PRIMOR	3.143 KG	R\$ 6,90	R\$ 21.686,70
0016	Óleo de Soja	SOYA	10.150 UN	R\$ 3,61	R\$ 36.641,50
0022	Seleta de Legumes	QUERO	1.800 KG	R\$ 12,00	R\$ 21.600,00
				Total	R\$ 397.086,25

**Valor Total: R\$ 4.757.793,07**